
 

Korporativ boshqaruv kodeksining tavsiyalariga rioya qilish to'g'risida 

xabarnoma 

“Bayon qil yoki tushuntir” (“Comply or explain”) xalqaro tamoyiliga 

muvofiq e’lon. 

“O'ZMAXSUSMONTAJQURILISH” aksiyadorlik jamiyati yakka tartibdagi 

aksiyadorning  

27.06.2016 yildagi qaroriga muvofiq, jamiyat 27.06.2016 dan boshlab o'z ixtiyori 

bilan amal qilish, halol va shaffof biznesga sodiqligini ko'rsatgan holda, 

aksiyadorlik jamiyatlari faoliyati samaradorligini oshirish va korporativ boshqaruv 

tizimini takomillashtirish masalalari bo‘yicha komissiya yig‘ilishining 2015-yil 31-

dekabrdagi bayonnomasi bilan tasdiqlangan Korporativ boshqaruv kodeksining 

tavsiyalari. 

2015 yil 31-dekabrgacha bo‘lgan davrda o‘z faoliyatini Korporativ 

boshqaruv kodeksi (keyingi o‘rinlarda Kodeks deb yuritiladi) tavsiyalariga amal 

qilgan holda amalga oshirdi va kelgusida ularga rioya etish niyatida. 

Shu bilan birga, hisobot davrida Kodeksning tavsiyalariga ayrim istisnolar 

bilan rioya qilindi. 

I. Kodeks III bobining 15-bandi: 

2-bandning tavsiyasiga ko'ra, kuzatuv kengashiga faqat aksiyadorlarning 

umumiy yig'ilishida belgilangan doirada va qonun hujjatlarida belgilangan doirada 

xayriya (homiylik) yoki tekin yordam ko'rsatish (olish) va qarorlar qabul qilish 

tartibi, shartlarini belgilash huquqi berilgan. , bu haqdagi ma'lumotlarni barcha 

aktsiyadorlarga oshkor qilish bilan. 

Kodeksning mazkur tamoyiliga to‘liq rioya qilish maqsadida xayriya 

(homiylik) yoki tekin yordamning eng yuqori miqdori to‘g‘risidagi masalani 

aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi ko‘rib chiqishi uchun kiritish ko‘zda tutilgan. Shu 

bilan birga, “O'ZMAXSUSMONTAJQURILISH” AJ ustaviga ko'ra , xayriya 

(homiylik) yoki tekin yordam ko'rsatish (olish) va to'g'risida qaror qabul qilish 

tartibi, shartlarini belgilash huquqi aksiyadorlik  

jamiyatining Kuzatuv kengashiga  

berilgan. 

5-bandning tavsiyasiga ko‘ra, ular aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida 

AJning joriy xo‘jalik faoliyati bilan bog‘liq bitimlarni belgilash, affillangan 

shaxslar bilan tuzilgan bitimlar va yirik bitimlar ijro etuvchi organ tomonidan 

mustaqil ravishda amalga oshirilishi uchun masala muhokama qilinishini 

ta’minlaydi. 

“Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish 

to‘g‘risida”gi qonun va “O‘ZMAXSUSMONTAJQURILISH” AJ ustaviga asosan 

aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining vakolatiga yirik bitimlar tuzish va affillangan 



shaxslar bilan bitimlar tuzish to‘g‘risida qarorlar qabul qilish masalalari kiradi .  

qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda. 

“O‘ZMAXSUSMONTAJQURILISH” AKning joriy tadbirkorlik faoliyati 

bilan bog‘liq bitimlarni aniqlash masalasi ko‘rib chiqilishi belgilandi . 

 

III. Kodeksning V bobi 22-bandi 4-bandining tavsiyasiga binoan: xorijiy 

amaliyotda muvaffaqiyatli sinovdan o'tgan boshqaruv usullarini, jumladan SWOT, 

GAP tahlili va boshqa yondashuvlarni, maxsus dasturiy mahsulotlarni va 

boshqalarni keng qo'llash. 

“O'ZMAXSUSMONTAJQURILISH” AJ o'z faoliyatida maxsus dasturiy 

mahsulotlardan keng foydalanmoqda. Shu bilan birga, 

“O‘ZMAXSUSMONTAJQURILISH” AJda boshqaruv usullari va boshqa 

yondashuvlardan foydalanish, shuningdek, zamonaviy boshqaruv tizimlarini joriy 

etishni moliyalashtirish ko‘zda tutilgan. 

№2 ilovalar 

 

XABAR FORMASI 

aksiyadorlik jamiyati tomonidan o'z faoliyatida korporativ boshqaruv 

kodeksining tavsiyalarini qabul qilish to'g'risida 

 

“O'ZMAXSUSMONTAJQURILISH” aksiyadorlik jamiyati Yagona 

aksiyadorning 27.06.2016 yildagi qarori bilan jamiyat 27.06.2016 yildan boshlab 

“Korporativ boshqaruv kodeksi” ga rioya etish majburiyatini olganligini maʼlum 

qiladi. Aksiyadorlik jamiyatlari faoliyati samaradorligini oshirish va korporativ 

boshqaruv tizimini takomillashtirish masalalari bo‘yicha komissiya yig‘ilishining 

31.12.2016 yildagi 9-son bayoni (ro‘yxatdan o‘tgan 2016 yil 11 fevraldagi  

02-02/1-187-son). 

 


